Produktinformation Gartenhaus Schwandorf 3
Artikel-Nr. 9210

Anbaudach Farbe
2,40m breit inkl. Ruckwand Naturbelassen

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Grundflache
Seitenhdhe
Schneelast
Wandstarke
Dachbreite

Dachflache
Verpackungsmafe mm/Gewicht kg
Tar Breite

Tir Hohe

AuBBenmal Tiefe
Dachtyp

AulRenmald Breite
Material
Durchgangsmal? Breite
Tlr Scheibe Material
Dach Materialstarke
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Umbauter Raum
Sockelmal Breite
Durchgangsmal Hohe
Dachform
Dachneigung

Farbe

Sockelmal Tiefe
Schloss

Firsthdhe

Dachtiefe

Innenmalf Breite
Innenmaf Tiefe

Bedarf Dachbahn

2300x300x280x42
4,45 m2

202 cm

75 kg/m?2

19 mm

467 cm

11,3 m?
2350x1030x240x122
84,3cm

176,5 cm

217cm
Dachplatte

433 cm

Nor dische Fichte
81,5cm
Milch-Kunstglas
16 mm
2390x1030x430x270
8,1 m3

209 cm

175cm

Pultdach

30

Natur belassen
213cm
Sicherheitstiberfalle
218 cm

238 cm

205cm

209 cm

3 Rollen



4670
4330

08€T
060C

2240
2420

19 MM

Dach aus Dachplatten
Weite Dachilbersténde
biefen Witterungsschutz
Teilweise im Set mit
Anbaudach erhaltlich

Inkl. moderner Doppel-
flugeltir mit Sicherheits-
iberfalle

Lichtausschnitte aus
bruchsicherem Kunst:
glos

19 mm starkes Steck-
o Immer inkl. kesseldruck Schraubsystem
impragnierter Bodenbal
ken fir einen langfris-
tigen Schutz gegen
avfsteigende Foulnis |

Wasserabweisende
Profilierung

28em

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




, (\ INNEN
= A__*_.i,::: e S

,,r".- ‘{' 1

Z ‘: .-/

; LANGI;RISTIGERSUTZ

;‘!Jf i 1 40 x 60mm Fundament Balken ,
WA \I'
Ul AL KDI UNTERLEGER

MADE IN

GERMANY

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe g



Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




